Estados e Informes Presupuestarios

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA, TAM.

REYNOSA

LAS ALAS DE TAMAULIPAS

Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

cOm™M

Rubros de los Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Diferencia
Recaudado

(1)

(2

(3=1+2)

(4)

(5) (6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

2,181,274

2,181,274

1,774,993

1,774,993 -

Capital

Aprovechamientos

Corriente

9,939,072

9,939,072

166,003

166,003 -

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

670,019,271

670,019,271

463,381,430

463,381,430 -

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

18,900,000

18,900,000

Ingresos Derivados de Financiamientos

Otros Ingresos y Beneficios

Total

701,039,617

701,039,617

465,322,426

465,322,426

Ingresos excedentes?

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5) (6=5-1)

Ingresos del Gobierno

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

682,139,617

682,139,617

465,156,423

465,156,423 -

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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Ingreso
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 18,900,000 - 18,900,000 - -
Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento
Otros Ingresos y Beneficios - - - - -
Total 701,039,617 - 701,039,617 465,156,423 465,156,423
Ingresos excedentes?

'Los ingresos excedentes se presentan para efecto de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero.

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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